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Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracownikow

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA

Oczyszczalnia sciekow i kanalizacja

Wynagrodzenia osobowe pracownikow ( 4,5 et.)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktedki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Odpis na ZF$S

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Podatek od nieruchomosci

Energia elektryczna

Zakup materiafow (paliwo do kosiarek i agregatu, srodki czystosci,
materiary biurowe, polielektrolit, dyfuzory, olej do pomp i inne
materiary eksploatacyjne
Op*aty za gospodarcze korzystanie ze srodowiska, koszty
ubezpieczeri
Badania prob sciekow, wod opadowych oraz osadu

Wywoz piasku z separatora, skratek osadow sciekowych oraz
nieczystosci statych, przegla/d gasnic
OpJaty z tytuJu zakupu ushjg telekomunikacyjnych swiadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Korzystanie z uslug specjalistycznych WUKO, koparko-tadowarka i in.

ustugi

Badania skutecznosci przeciwporazeniowej i in. zlecenia

Zakup ustug zdrowotnych

Remont pomp i mieszadet

Ryczatt na jazdy lokalne, podroze sluzbowe

Wynagrodzenie za nadgodziny wraz z pochodnymi

Przegla.d techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej budynku

Zakup urza,dzeh (pompa)

Naprawa elewacji i dachu

Zakup komputera do obslugi programu sterowania

Zakup akumulatorow do agregatu

Operat wodno-prawny

Utrzymanie ruchu urza.dzeii energetycznych

Budowa przydomowych oczyszczalni sciekow na terenie gminy

Waganiec

Zakup sprzetu do usuwania skutkow zagrozen ekologicznych

i zapewnienia dostepu do wody pitnej

305

305

2.136.746

1.334.265

133.000

10.220

24.500

3.450

4.950

2.000

235.000

120.000

13.000

4.500

7.000

2.500

6.000

2.000

2.000

350

6.000

3.000

2.900
500

80
500

5.000

20.000

2.500

1.600

6.000

10.000

92.600

613.115

str. 25



W&JT GMINY
87-731 WAGANieC

90002

90003

90004

90013

90015

90019

4300

4010

4040

4110

4120

4440

4210

4300

4300

4210

4300

4300

4210

4300

4300

4300

4260

4270

6050

4300

6050

4240

4210

Gospodarka odpadami

Wywoz odpadow komunalnych (od mieszkaricow ) + PSZOK

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (2,7 et)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadka na ubezpieczenie spoteczne

Sktadka na Fundusz Pracy

Odpis na ZFSS

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Oczyszczanie miast i wsi

Wywoz odpaddw selekcjonowanych i nie segregowanych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiatow

Zakup ustug

Schroniska dla zwierza.t

Koszty utrzymania zwierzaj w schronisku

Zakup materiatow (dokarmianie kotow)

Lekarz weterynarii

Wytapywanie zwierzqt

Gospodarstwo przetrzymuja.ce zwierzeta

Oswietlenie ulic, placow i drog

Optaty za zuzyta. energie elektryczn^

Koszty napraw urza.dzeri, konserwacja

Budowa linii oswietlenia drogowego (w ramach Funduszu Soteckiego

w m. Nowy Zbrachlin, Zbrachlin, Brudnowo, Wiktoryn)

Montaz lamp oswietleniowych (w ramach Funduszu Soteckiego

w m. Nowy Zbrachlin, Michalin, Siutkowo, Sierzchowo)

Zakup lamp solarnych wraz z kosztami dostawy i montazu ( w ramach

Funduszu Soteckiego w m. Wolne, Michalin, Wojtowka i Jozefowo)

Wptywy i wydatki zwia.zane z gromadzeniem srodkow z oplat i kar

za korzystanie ze srodowiska

Zakup ksia.zek i pomocy dydaktycznych

Zakup materiatow ,,Sprza.tanie swiata"
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Nagrody w konkursie ,,Najtadniejsza posesja 2014"

Nagrody w konkursach proekologicznych organizowanych przez

szkoty

Szkolenia (seminaria) proekologiczne

Opracowanie programu ochrony srodowiska

Wydatki zwia.zane z gromadzeniem srodkow z optat

produktowych

Wywoz odpadow selekcjonowanych

KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Adaptacja i rozbudowa budynku na Centrum Rozwoju Lokalnego

i Ekologicznego w Wolnem

Biblioteka Gminna

Dotacja dla instytucji kultury

Pozostata dziatalnosc

Dofinansowanie imprez harcerskich

Dotacja dla podmiotow nie zaliczanych do sektora finansow

publicznych na cele zwia.zane z realizacja. zadari gminy z zakresu

kultury

Zakup nagrod, dofinansowanie kosztow przygotowania

i przeprowadzenia konkursow, festiwali i innych imprez

organizowanych przez placowki oswiatowe dziataja.ce na terenie gminy

Budowa placow zabaw w m. Sierzchowo, Waganiec i Niszczewy

(w ramach Funduszu Soteckiego)

Budowa placu zabaw z zagospodarowaniem terenow rekreacyjnych

w m. Plebanka (w ramach Funduszu Soteckiego)

Przeglqdy placow zabaw i naprawy urza.dzeri

Imprezy integracyjne w m. Sliwkowo, Wolne, Wiktoryn, Brudnowo,

Waganiec, Niszczewy i Sliwkowo ( w ramach Funduszu Soteckiego)

KULTURA FIZYCZNA 1 SPORT
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Obiekty sportowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikow ( 1 ,5 et.)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SWadki na ubezpieczenie spoteczne

SWadki na Fundusz Pracy

Odpis na ZF$S

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Zakup energii

Konserwacja kompleksu boisk ORLIK 2012 i budynku socjalnego

Wynajem Toi-Toi

Wywoz nieczystosci statych i odprowadzanie sciekow

Zakup materiatow (wtym: malowanie parteru budynku)

Przeglgd techniczny sprawnosci i wartosci uzytkowej (ORLIK i trybuny)

Oplata roczna z tytutu wyla.czenia z produkcji gruntow rolnych

(budynek + boisko)

Zakup ustug zdrowotnych

Koszty ubezpieczeh

Optety za gospodarcze korzystanie ze srodowiska

Zadania w zakresie kultury fizyczne i sportu

Dotacja dla podmiotow nie zaiiczanych do sektora finansow

publicznych na cele zwia,zane z realizacja. zadah gminy z zakresu

kultury fizycznej i sportu

Pozostata dzialalnosc

Budowa sitowni zewnetrznej w m. Waganiec (w ramach Funduszu

So»eckiego)

Ogrodzenie boiska wraz z zakupem i montazem elementow matej

architektury w m. Brudnowo ( w ramach Funduszu Soteckiego)

O g o te m:
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